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
1,5-2-комн. кв.+доплата, 8-953-006-6346 
(2-1)
( 3-комн. кв. (кирп. дом, 2 балкона, 65 
кв.м, около «Уралочки») на 1-комн. кв. 
и 1,5 комн. кв., любые (с небольшой на-
шей доплатой), 6-11-42, 8-908-911-4550 
(4-2)
( 3-комн. кв. (Ленина, 106, 62 кв.м) 
на 1-комн. кв.+доплата или 2-комн. 
кв.+доплата, 3-64-19
( 3-комн. кв. (Ленина, 106, 7 эт., с пе-
реходом 65/43/7,3) на 1-комн. кв. ул. пл. 
или 2-комн. кв. с доплатой, или прода-
ется 2150 т.р., 3-50-08, 8-904-170-3771 
(2-2)

( 3-комн. кв. (Ленина, 2, 54,3 кв.м, 
ремонт, встр. мебель, пласт. окна, 
сейф-дверь) на 1-комн. кв.+доплата, 
3-78-39, 8-912-613-3635 (2-1) 

( 3-комн. кв. (Минватный, 83,4 кв.м) на 
1,5- и 1-комн. кв., 8-950-648-5319 (4-1)
( 3-комн. кв. (нов. р-н, 63,8 кв.м) на две 
1-комн. кв., 8-904-982-9221, 8-908-639-
6598
( 3-комн. кв. (Фрунзе, 2, 63 кв.м) + до-
плата на 4-комн. кв. ул. пл., 8-904-988-
0475, 6-3979 (2-2)
( 3-комн. кв. в Лесном (Ленина, 91, 60 
кв.м, 2 эт.) на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-952-741-9354 (4-4)
( 3-комн. кв. в ст. части (Чкалова, 9, 3 
эт., ул. пл,) на 2-комн. кв. в ст. части + 
доплата или продается, 2-42-02, 8-953-
050-1345 (4-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. (72,5 кв.м) на два 
жилья, рассмотрим все вар-ты, 8-952-
742-9160 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. (Н.Тура) на 2-комн. 
кв. + доплата, , 8-904-174-4081 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. (теплая, 2 эт.) на 
2-комн. кв., рассмотрим все вар-ты, 
3-16-92
( 3-комн. кв. на ГРЭСе ( 60 кв.м, пере-
планировка, стеклопак., межкомнатные и 
сейф-двери) на 4-комн. кв. ул. пл. на ГРЭ-
Се, 8-922-225-2601 (2-2)
( 3-комн. кв. с мансардой (Ленина, 106) 
на 2- и 1-комн. кв. или прод-ся, 8-952-
732-3002 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Береговая, 15, 4 
эт., 73,4 кв.м) на две 1-комн. кв., 8-909-
007-5175 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Декабристов, 1а) 
на 2-комн. кв. + 1-комн. кв. (наша допла-
та) или на 2-комн. кв. + ваша доплата, 
8-905-801-6874
( 3-комн. кв. ул. план. (S-71,4/44/12,1 
кв.м, два балкона) на 2-комн. кв. ул. 
план.+доплата, Лесной, 8-904-546-3145 
(4-1)
( 3-комн. кв., панель, 1 эт., окна высо-
ко на 2-комн. кв. в новостройках с на-
шей доплатой, 8-922-294-7030, 8-922-
215-7815 (5-1)
( 4-комн. кв. (Ленина, 116, 3 эт.) на две 
1-комн. кв. в люб. р-не + доплата, 6-23-
24, 8-965-511-4966 (после 18.00) (4-3)
( 4-комн. кв. (Ленина, 77 кв.м) на 
2-комн. кв., 8-909-021-4309 (после 18.00) 
(2-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 88, 1 эт., S 78 
кв.м), ваши вар-ты, можно под нежилое, 
8-963-049-0525 (2-2)
( 4-комн. кв. на 3-комн. кв. и 2-комн. кв. 
на ГРЭСе, 8-952-733-5959 (2-2)
( Квартира, S 78 кв.м на две 2-комн. 
кв. с доплатой; прод-ся гараж, а/м ВАЗ-
2112, 8-922-103-4017 (2-2)
( Комната в 2-комн. кв. (Чкалова, 9а, 
19,5 кв.м) на 1-комн. кв. + доплата, жела-
тельно в ст. части города, 2-43-92, 8-908-
921-5880 (2-2)
( Комнату на 35 кв. (дер. дом, 2 эт., 18 
кв.м) на 1-комн. кв. на 35, Синей пти-
це, Н.Туре или прод-ся, 8-963-855-2280, 
8-909-008-8649 (2-2)

( Магазин (два) 67 кв.м и 150 кв.м в 
Н.Туре, место хор., 8-904-981-1617, 8-904-
981-1618 (8-6)
( Магнитола «Пионер» DVD, TV-тюнер, 
блютуз, 2 выхода на флеш-карты, пульт ДУ, 
экран на 4 дюйма, 8-952-733-2728 (2-1)
( Машина стир. «Индезит» б/у, эл. плита 
б/у, 8-922-112-8326
( Мебель б/у: диван, подставка под теле-
видеоаппаратуру; стол журн., полки книж., 
дешево, 6-71-28 (вечером) (2-2)
( Мебель в квартире в связи с отъездом, 
8-904-172-9355 (2-2)

( Мед 350 р./кг, доставка на дом бес-
платно, 6-69-41, 8-912-623-3714, 8-909-
012-2697 (4-4) 

( Моноблок «Ролсен», диаг. 72 см, S-vid-
eo выход, втроен. DVD-плеер, 4 т.р., 8-909-
007-9500 (2-1)
( Навеска задняя (рыхлитель) к трактору 
Т-130, зернодробилка ДКУ-1,0, 8-950-556-
2693 (2-2)
( Ноутбук почти новый, мощный, деше-
во; видеокамера, фотоаппарат, системный 
блок, комплектующие, 8-963-442-3027 (4-3)
( Ограждение торговое «Джокер» 3х2х2 
со стеклами, 3-99-89, 8-908-915-3444
( Одеяло, наматрасник. Они улучша-
ют кровообращение, ускоряют выделение 
токсинов из организма, обладают оздоро-
вительным действием, 6-55-39, 8-950-204-
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
12.12.2010, 8-919-384-8919

( Окна пластиковые даром! 
Информация на www.nsvet.org 
и по тел. (34342) 3-96-62, 4-39-
52 (п)

( Отдам умную домашнюю кошку 
(5 мес.) в добрые руки, ест все, к туа-
лету приучена, 8-953-054-4757 (2-1)

( Отдел «Веселый праздник» - 
товары для любых праздников. 
Новогодняя полиграфия, шляпы, 
усы, носы, ТЦ «77», 3 эт. 

( Отдел «Сказки на ночь» - ка-
чественное постельное, столо-
вое белье, одеяла, подушки, 
подушки-игрушки, свечи, изде-
лия из бисера, ТЦ «77», 3 эт. 

( Отдел «Хабибти» - парфюмер-
ные масла. Постоянное попол-
нение ассортимента, м-н «Ам-
пир», 40 лет Октября, 39, 8-912-
203-2024, м-н в Интернете http://
perfumе-oils.e-magazin.biz (11-6) 

( Открылся маг-н «Арка» (бытовая 
химия, канцтовары, посуда, новогод-
ние украшения) на Ленина, 116, пен-
сионерам скидка 5%. Принимаем за-
явки на новогодние подарки (2-2)

( Поездки по городу, области, РФ 
на комфортабельном джипе, +7-922-
216-9061 (2-2)
( Пчеловодческая компания «Тен-
ториум». Бесплатное восстановле-
ние контрактов только до января 
2011 г., 3-01-90, 8-912-256-1268 (2-2)

( СВАДЕБНЫЕ ЗАМОЧКИ С 
ГРАВИРОВКОЙ ИМЕН И ДАТЫ 
БРАКОСОЧЕТАНИЯ, 8-953-053-
0777 (2-1) 

( «Счастливое ожидание». Одежда 
для будущих мам. Верхняя одежда 
для детей, поступление нарядных 
платьев и костюмов для мальчиков, 
термобелье для детей, Ленина, 86 
(15-й универсам) (5-5)
( Утерян ключ от а/м с брелоком от 
сигнализации «Инспектор», прошу 
вернуть за вознаграждение, 8-950-
644-9556, 3-30-33
( Утеряна сумка с документами в ста-
рой части Н.Туры. Просьба вернуть за 
вознаграждение, 8-961-770-2782

( 1- или 2-комн. кв. в Н.Туре с мебе-
лью за сходную цену, 8-953-046-6462
( 1,5-2-комн. кв. в Лесном или дом 
на длит. срок, 8-909-008-8251
( 1-комн. кв. на длит. срок в р-не 
центр. вахты, оплата помесячно, 
срочно, 8-963-274-0514 (3-3)
( 1-комн. кв., 3-комн. кв., частный 
дом в р-не центр. вахты в Н.Туре, 
8-953-601-1325 (5-1)
( 2-комн. кв. (молодая семья). Сво-
еврем. оплату гарантируем, 8-908-
900-1273 (2-1)
( 2-комн. кв. без мебели надолго, 
детей маленьких нет, +7-963-856-
2116, 3-76-82 (2-1)
( 2-комн. кв. на длит. срок, рассмо-
трим все вар-ты, 4-29-97, 8-909-019-
5538 (2-2)
( Гараж под ГАЗель на старом золь-
нике, 8-909-703-6055
( Киоск торговый или павильон 
(или куплю), 8-952-737-5152 (4-2)
( Молодая семья снимет 1-комн. кв. 
в р-не маг-на «Юбилейный», центр. 
вахты, оплату и чистоту гарантиру-
ем, 3-00-96, 8-904-985-5977 (2-2)
( Семья из 2 человек снимет 
1-комн. кв. в р-не ст. части города 
или ц. вахты, оплата ежемесячно, 
8-908-921-1780 (2-1)
( Семья из 3 человек снимет 
1-комн. кв. на длит. срок., кроме Мин-
ватного р-на, 8-909-700-2043 (2-2)
( Семья снимет 1,5-2-комн. кв. в 
Н.Туре (ст. часть), порядок и своев-
рем. оплату гарантируем, 8-952-736-
8753 (4-2)
( Семья снимет 2- или 3-комн. кв. 
на длит. срок на ГРЭСе, 8-953-006-
6893 (2-1)
( Семья снимет квартиру на длит. 
срок, 8-922-124-9805, 3-52-09 (2-1)
( Сеть маг-в «Промка» арендует 
100-150 кв.м под маг-н промтова-
ров, 1 этаж, любой р-н, 8-912-248-
6696 
( Сниму в р-не вахты 1-2-комн. кв. 
на длит. срок, чистоту и своеврем. 
оплату гарантирую, 3-25-31, 8-950-
633-2290 (3-3)
( Срочно! Семья из 2 человек сни-
мет 1-комн. кв., комнату с мебелью 
на длит. срок в р-не 74 шк., ц. вахты, 
ДК, 8-904-386-6747

( 1-комн. кв. (Гайдара, 1, 38 кв.м) 
или продам, 4-68-93 (до 10.00 после 
19.00) (4-4)
( 1-комн. кв. (меблиров.) посуточно, 
8-909-008-8691
( 1-комн. кв. меблиров. в нов. р-не 
по Васильева, 1, 8-908-914-5826, 
8-961-769-9422
( 1-комн. кв. на ГРЭСе меблиров. 
на длит. срок, 8-909-002-6041
( 1-комн. кв. посуточно (г. Лесной), 
8-950-640-2361; 2-комн. кв. посуточ-
но (Н.Тура), 8-912-203-2024 (8-5)
( 1-комн. кв. посуточно в Н.Туре на 
ул. К. Маркса, 8-965-507-5995, 8-902-
873-9857 (2-2)
( 1-комн. кв. с мебелью на ГРЭСе, 
посуточно, 8-922-105-3806, 8-909-
030-0556 (4-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, 8-902-874-
8921
( 2-комн. кв. в центре Лесного, по-
суточно (есть все необходимое), 
8-904-168-3265

( 2-комн. кв. на длит. срок (Н.Тура, 
Новая, р-н Минватный), +7-904-988-
2587 (после 18.00)
( 2-комн. кв. посуточно, 8-963-443-
6377
( 2-комн. кв., 3-51-69, 8-953-009-
8482
( 2-комн. кв., 6 ЖЭК, длит. срок ; га-
раж у ветлечебницы со светом, +7-
904-160-0574
( 2-комн. номер люкс - домашняя 
гостиница (Н.Тура, р-н центр. вахты), 
8-950-200-3005, 2-44-98
( А/м «Фрилендер» (45 т), «аме-
риканец» в аренду, 8-922-229-0370 
(10-4)
( Гараж в р-не ул. Хохрякова на 
длит. срок, есть свет, 8-909-012-
2781, 6-32-74 (2-2)
( Квартиру на ГРЭСе посуточно, 
8-950-646-7083 (4-2)
( Квартиры посуточно (гостиница) в 
Н.Туре. Отчетность предоставляет-
ся, 8-909-018-6595 (8-3)

( Квартиры посуточно, все для 
вашего удобства, 8-903-080-
3752, 8-922-226-7806 (4-2) 

( Комнату в 2-комн. кв. одиноко-
му человеку старше 30 лет, 3-17-33 
(2-1)
( Комнату в общежитии «Космос» 
(2 эт., 19 кв.м) на длит. срок, 8-908-
632-5158 (2-2)
( Комнату на Нагорном в общежи-
тии на люб. срок, с мебелью, 8-952-
728-0236
( Комнаты (две) в военном город-
ке с мебелью на длит. срок. Воско-
вая депиляция, коррекция, покраска 
бровей и ресниц, 8-950-191-4215
( Площади (под магазин, отдел, 
офис…) в торговом центре. Центр 
Н.Туры, 8-909-000-6366 (4-3)
( Самосвал Xobo (35 т) в аренду, 
8-922-229-0370 (10-4)

( А/м ГАЗель-тент до 1,5 т. Город, 
область, Россия. Грузчики, санпа-
спорт, 8-950-645-8481 (11-10)
( А/м «Тата» 4 т, фургон (дл. 5100, 
ш. 2100, в. 2225). А/м ГАЗель-будка. 
Аккуратные грузчики, полный пакет 
документов, 3-96-63, 8-950-194-7464 
(12-3)

( А/м ГАЗель-тент, город, об-
ласть, Россия (дл. 3050, ш. 2000, 
в. 1800). Грузчики, 3-96-58, 8-950-
647-2150, 8-922-604-5972 (4-4) 

( ГАЗель. Грузчики, 8-904-179-1873, 
8-909-012-2673 (9-5) 
( А/м ГАЗель-тент, св-во, санпа-
спорт, 8-922-207-9216 (4-1)
( А/м Mitsubishi Fuso будка 28 куб. 
м, г/п 6 т; а/м Isuzu борт с манипуля-
тором, г/п 4 т, стрела 7 м, 8-902-409-
2690 (10-3)
( А/м Бычок 3 т (фургон), 8-950-208-
5693 (6-1)
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-049-
3600 (5-4)
( А/м ГАЗели. Грузчики. Сады. Пе-
реезды. Пианино. ГАЗель-тент, 5 
мест, высота 2200, длина 3200, ши-
рина 2000 по России – 9 р./км. Пен-
сионерам скидки, 8-950-199-9889, 
8-904-546-2531, 3-96-88 (22-20)

( А/м ГАЗели: тент изотерм, 
санпаспорт. Город, пригород, об-
ласть. Недорого, 8-908-917-7548 
(8-3) 

( А/м ГАЗель 4 места (ш. 1,8 м, в. 2 
м, д. 3 м) по городу и области, 8-908-
631-6674 (4-4)
( А/м ГАЗель бортовая. Н.Тура, Лес-
ной, область, 8-905-806-8070 (4-2)
( А/м ГАЗель. Грузчики. Доставим, 
перевезем, избавим от хлама, 8-922-
229-0388, 6-60-04 (4-3)
( А/м ГАЗель-тент по городу и об-
ласти. Вежливый водитель, 3-62-19, 
8-912-630-7391, 8-906-803-5821 (3-2)

( А/м ГАЗель-тент, Н.Тура, об-
ласть, 8-950-659-8901, 8-909-
002-6825 (2-2) 

( А/м ГАЗель-тент. Город, область. 
Грузчик – 300 р/ч, межгород – 9 р/км, 
8-952-730-7070 (4-2)
( А/м ГАЗель-тент. Н.Тура, Лесной, 
область, 3-96-91, 8-950-630-3325 (2-2)
( А/м ГАЗель-тент. Область, город, 
3-50-28, 8-950-648-8610, ГАЗель-
будка, 8-904-547-3690 (в любое вре-
мя) (4-3)
( А/м грузовой, борт с манипулято-
ром 5 т, стрела – 3 т, 8-952-730-7110, 
8-912-244-7317 (10-7)
( А/м Исуцзу Эльф 2,5 т, тент до 
6 м; Мазда Титан 3 т, борт до 6 м; 
ГАЗель-тент 2 т. По городу и обла-
сти, 8-904-173-0556, 8-950-652-2126 
(5-4)
( А/м КамАЗ-полуприцеп, откры-
тый, 20 т, 13 м, 8-922-101-8858, 4-7-
71 (4-4)
( А/м МАЗ-тент 8 т. Область, 8-908-
915-5451 (4-1)
( А/м Ниссан Кондор, 1,5 т; Ниссан 
Атлас, 3 т, 8-922-211-0939 (3-3)
( А/м Тойота 1,7 т. Н.Тура, область. 
Недорого, 8-965-520-1018 (2-1)
( А/м Тойота 2 т, недорого, 8-904-
162-А (5-2)

( А/м Фиат Дукато 1,5 т, 12 куб. 
м. Город, область, 8-905-805-
9535, 8-909-700-1690 (4-4) 

( А/м Фиат, г/п 1,5 т, ц/металлич. 
фургон, 8-922-227-9439, 8-953-044-
8545 (6-2)
( Грузопассажирские на а/м Тойота, 
микроавтобус 750 кг. Город, область, 
8-922-292-3377, 8-908-929-1967 (2-2)

( Грузопассажирские перевоз-
ки по городу, области, России, 
на а/м «Соболь», 8-912-686-5686 
(6-6) 

( Грузчики, газели. Быстро, каче-
ственно, 3-97-89, 8-952-738-4542 
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